ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от O^f. ^Z. JX)f^ г. Грозный № l i /

ОЧечГнТоГре'!2пГбл^^%Т1^^^^^^^

В соответствии с постановлением Правительства Чеченской
Республики от 3 сентября 2013 года № 217 «О Порядке разработки,
утверждения, реализации и оценки эффективности государственных
программ Чеченской Республики» Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Чеченской Республики
«Региональная политика и федеративные отношения Чеченской
Республики» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением
Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 317
(в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики
от 28 апреля 2014 года № 63, от 29 декабря 2015 года № 268, от 14 июня
2016 года № 103, от 6 июня 2017 года № 115, от 9 октября 2017 года № 240)
(далее - Госпрограмма) следующие изменения:

а) в паспорте подпрограммы «Национальное развитие и межнациональное
сотрудничество в Чеченской Республике» на 2014-2019 годы Госпрограммы
позицию «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы» дополнить
строкой следующего содержания:

Целевые

и Х а з ! "
подпрограммы
HZC'SIK™

^=°Ii^==^==«^
б) приложение ж к Госпрограмме «Сведения о показателях (индикаторах)

государственной программы, подпрограмм государственной программы и
их значениях» дополнить строкой следующего содержания:

VHnflfOTIWJW - « i m i M *••••••

2.12

мероприятий,

общероссийского

^ Х ш Т н е м е н е е )

Человек 5845 5845 5845

2 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Х.С. Хакимова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

""fS^^o^^feyf Р.С.-Х. Эдельгериев

2